2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

145539-7 UEM-FUND ARAUC -CV 887/25
OUTUBRO/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
30/09/2025 SALDO ANTERIOR
01/10/2025 APLICACAO
23/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 01/10/2025
29/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 01/10/2025
30/10/2025 RESGATE

Aplicacéo 01/10/2025
31/10/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA ()
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/09/2025 1,424440967
31/10/2025 1,438563723
Rentabilidade

No més 0,9914

No ano 8,9177
Ultimos 12 meses 10,3154

Valor Valor IR Prej. Comp.
0,00
282.800,00
112.000,00
112.000,00
1.400,00
1.400,00
700,00
700,00
171.091,99

0,00
282.800,00
114.100,00
2.391,99
0,00

0,00
2.391,99
171.091,99

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas

198.449,218163
78.055,874815
78.055,874815

974,028585
974,028585
486,805162
486,805162
118.932,509601

(G3330310357034921
03/11/2025 10:54:43

Valor cota

1,425049706
1,434869576

1,437329481

1,437946954

Saldo cotas

198.449,218163
120.393,343348

119.419,314763

118.932,509601

118.932,509601

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



