



Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Cliente

Agência 352-2

Conta 145539-7 UEM-FUND ARAUC -CV 887/25

Mês/ano referência OUTUBRO/2025

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15							
Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
30/09/2025	SALDO ANTERIOR	0,00					
01/10/2025	APLICAÇÃO	282.800,00			198.449,218163	1,425049706	198.449,218163
23/10/2025	RESGATE	112.000,00			78.055,874815	1,434869576	120.393,343348
	Aplicação 01/10/2025	112.000,00			78.055,874815		
29/10/2025	RESGATE	1.400,00			974,028585	1,437329481	119.419,314763
	Aplicação 01/10/2025	1.400,00			974,028585		
30/10/2025	RESGATE	700,00			486,805162	1,437946954	118.932,509601
	Aplicação 01/10/2025	700,00			486,805162		
31/10/2025	SALDO ATUAL	171.091,99			118.932,509601		118.932,509601

Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00 APLICAÇÕES (+) 282.800,00 RESGATES (-) 114.100,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 2.391,99 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 2.391,99 SALDO ATUAL = 171.091,99

Valor da Cota

30/09/2025 1,424440967 31/10/2025 1,438563723

Rentabilidade

 No mês
 0,9914

 No ano
 8,9177

 Últimos 12 meses
 10,3154

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088